
 Na temelju članka 16. Statuta Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ 06/22) 
te provedenog Javnog poziva za predlaganje kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine Pribislavec za 
2023. godinu, Općinsko vijeće Općine Pribislavec, na 20. sjednici, održanoj 07.08.2023. godine donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Općine Pribislavec za 2023. godinu 
 

Članak 1. 
 
 Na temelju prijedloga Povjerenstva za dodjelu javnih priznanja, dodjeljuju se sljedeća javna 
priznanja: 
 
1. PROGLAŠENJE POČASNIM MJEŠTANOM OPĆINE PRIBISAVEC, proglašava se: 
 - 
2. PLAKETA OPĆINE PRIBISLAVEC, dodjeljuje se: 
 - Miroslavu Peršiću 
 - Katarini i Antunu Belec 
 - KUD-u Kaštel Pribislavec 
 
3. ZAHVALNICA OPĆINE PRIBISLAVEC, dodjeljuje se: 
 - Franji Oreškom 
 - Nadi Lehkec 
              - Vesni Trupković 
              - Štefaniji Mihalic 
              - Nikoli Lesjaku 
              - Kjari Okreša 
              - Kaji Horvat 
              - Ziti Tomšić 
              - Vilimu Okreši 
              - Lei Oršuš 
              - Lani Pavić 
              - Željki Obadić 

 
Članak 2. 

 
 Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec da na temelju ove Odluke, te Odluke 
o javnim priznanjima Općine Pribislavec („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 6/09) izradi 
navedena priznanja koja će se proglasiti, odnosno uručiti na svečanoj sjednici Općinskog vijeća povodom 
Dana Općine Pribislavec, dana 24.08.2023. godine. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na oglasnoj ploči i web stranici 
Općine Pribislavec. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
 

KLASA: 024-01/23-01/09 
URBROJ: 2109-26-01-23-09 
Pribislavec, 07.08.2023. godine 


